Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 218/2017

“EXCLUI SERVIDORES DO PLANO
MÉDICO E LABORATORIAL – IPE
SAÚDE”.

ELTON REHFELD, Vice-Prefeito do município de Nova Ramada, investido de
responsabilidades administrativas do Poder Executivo Municipal através da Portaria nº 216/2017,
atendendo as solicitações protocoladas sob nº. 428/2017 e nº 580/2017, EXCLUI  os Servidores
abaixo relacionados, do Plano Médico e Laboratorial – IPÊ SAÚDE mantido com o Instituto de
Previdência do Estado do Rio Grande do Sul (Convênio nº 328), sendo:

- Itamar Cristiano Torquetti – Fiscal Tributário;
- José Hultgren – Operador de Máquinas.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito na Folha de Pagamento

do mês de julho de 2017.
NOVA RAMADA/RS, 18 de Julho de 2017.

        Elton Rehfeld
Vice Prefeito Municipal

Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 216/2017

Registre-se e Publique-se.

                      Marinez de Lima Rubert
         Secretária Municipal de Administração